Ненецкий автономный округ
(наименование субъекта Российской Федерации)
Сельское поселение «Колгуевский  сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа
 (наименование Сельского поселения)
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 5

РЕШЕНИЕ

	20.06.2024

	№ 70

	(дата)
	п.Бугрино

	(место проведения)

	О возложении полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, участковая избирательная комиссия избирательного участка №5 РЕШИЛА:
1. Возложить полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях по делам, предусмотренным статьями 5.3 – 5.5, 5.8 – 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 – 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56, 5.64 – 5.68  Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, на членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5: Апицыну Эмму Геннадьевну, Коскову Екатерину Вячеславовну, Варницыну Веру Ивановну.
2. Направить настоящее решение в Администрацию Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа для размещения на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5 Коскову Екатерину Вячеславовну.

	Председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5

                ___________/Э.Г. Апицына

Секретарь участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5

                  ___________/Е.В. Коскова